estadual específica da modalidade, 
apresentando documentação de 
experiência de jogos a nível regional ou 
superior no momento da assinatura do 
contrato. 

Serviço 160 18449 R$ 840,00 R$ 134.400,00 

mailto:simeonebatistaalencar10@gmail.com

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 134.400,00 (cento e trinta e 

quatro mil e quatrocentos reais) 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000, 
telefone (89) 98100-9569.